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e kerkesén e pershtaw€shmers teknike dhe profesionale

Yendim

Aprovohet pjeserisht e bazur kérkesa e dt, 02/11/2020, pér Ri-shgvrtim Hdhur

me kerkes€n e pershtatéshmeris teknike dhe profesionale pér projeltin  “RREGU

Arsyetim

Nj¢ operatoré ekonomik ka paraqitur kérkes€ p&r Ri-shqvrtim Hdhur me kerkesén <
pershtatéshmeris teknike dhe profesionale ** RREGULLIMI | SHTRATIT TE LUMIT DRENICA DHE

[

VERBICA NE KOMUNEN E DRENASIT - projeki dy viegar neni 69 pika 4. Dhe 4.1, 4.2 te LPP.

AK ka shgvrtuar kékesén e paragitur nga OF dhe ka Konstatuar s8 ldrkesa 8shié

pjeserisht e bazuar deh lenda kthehet ne ri-vlersim .

Me respekt




